
Ogłoszenie nr 540123658-N-2020 z dnia 09-07-2020 r.

Otwock:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 557081-N-2020

Data: 01/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Narodowe Centrum Badań Jądrowych, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul.

Andrzeja Sołtana  7, 05-400  Otwock, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 273 16 04, e-mail

ncbj@ncbj.gov.pl, faks 22 273 16 53.

Adres strony internetowej (url): www.ncbj.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e54fca00-771d-4a39-a21c-dfc9...

1 z 1 09.07.2020, 13:34


